
 

 

UCHWAŁA NR V/39/6/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków własnych o kwotę 1 197 900 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na przeniesieniu 

środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na przeniesieniu 

środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Stanisław Gmitruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 3766



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/39/6/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

NA 2017 r. - zwiększenie  - DOCHODY i WYDATKI  
 

     w zł 

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie Dochody Wydatki  

600 Transport i łączność  1 084 900 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  1 084 900 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 084 900 

758 Różne rozliczenia 1 084 900  

 75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 084 900  

  

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. 

Subwencja ogólna. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu, w tym majątkowa 

1 084 900  

801 Oświata i wychowanie 103 000 103 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 103 000 103 000 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 
103 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  103 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  103 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000 10 000 

 85410 Internaty i bursy szkolne 10 000 10 000 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 
10 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000 

RAZEM 1 197 900 1 197 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3766



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/6/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2017 r. - wydatki własne 

     w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 220  

 01095 Pozostała działalność 23 220  

  Dotacje na zadania bieżące 23 220  

020 Leśnictwo  19 000 

 02095 Pozostała działalność  19 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 000 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000 

710 Działalność usługowa  45 000 000 

 71095 Pozostała działalność  45 000 000 

  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów  45 000 000 

925 
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 
 

4 220 

 92502 Parki krajobrazowe  4 220 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 220 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 830 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  390 

926 Kultura fizyczna 45 000 000  

 92601 Obiekty sportowe 45 000 000  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3766



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/39/6/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2017 r. - dochody własne 

      

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

750 Administracja publiczna   

 75095 Pozostała działalność   

  

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 

2017 rok. Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu 

państwa do zadań realizowanych ze środków unijnych, w tym: 

 

 

  bieżące 85 000  

  majątkowe  85 000 

758 Różne rozliczenia   

 75864 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
  

  

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 

2017 rok. Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu 

państwa do zadań realizowanych ze środków unijnych, w tym: 

 

 

  bieżące 44 319  

  majątkowe  44 319 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

 85332 Wojewódzkie urzędy pracy   

  

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 

2017 rok. Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu 

państwa do zadań realizowanych ze środków unijnych, w tym: 

 

 

  bieżące  9 000 

  majątkowe 9 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3766


		2017-06-24T08:27:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




